
令和６年１月９日  

 ３年生保護者 様 

勝浦市立勝浦中学校  

校 長  岡安 和彦  

 

 

 

令和５年度卒業証書授与式について 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき心から感謝申し

上げます。 

  さて、この度、お子様が勝浦中学校の課程を修了し卒業することとなりました。 

 つきましては、令和５年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用

とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

                                                                

１ 日 時   令和６年３月８日（金） 午前９時３０分 開式 

 

２ 式 場   本校 体育館 

 

３ その他  

○式場への保護者の入場は、各家庭２名以内とさせていただきます。なお、今後の

感染状況等によっては１名に変更させていただく場合もあります。 

○保護者の受付は、８時５０分から体育館玄関で行います。体育館正面入口よりお

入りください。 

○式進行の都合上、午前９時１５分までにご着席くださいますようお願いします。 

（お子様の登校時間は、通常通り８時５分までです。） 

○駐車場については、校舎脇駐車場、野球場レフト側、または元勝浦幼稚園跡地に

お願いします。 

 

 

 

 ○問い合わせ 

  勝浦市立勝浦中学校 

  教頭 紫関 左恭 

  ☎ ７３－０１３５ 


